（様式第 4号）

工 事 完 了 届

令和  年  月  日

清 瀬 市 長  殿

申請者 住 所

氏 名              ㊞

電 話     （   ）

下記のとおり工事が完了したので届けます。

工 事 完 了 年 月 日 令和   年   月   日

許可（承認）番号 清都道収第        号の２

工 事 箇 所 清瀬市       丁目       番地先

工 事 内 容

工 事 期 間 令和  年  月  日から令和  年  月  日

備 考

添付書類   案 内 図・工 事 写 真